

Nuuk Adventure ApS

Ole Brandt-lp Aqq 1 B, postboks 5064, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 40 24 13 29

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....





Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Nuuk Adventure ApS |
| Adresse, postnr., by | Ole Brandt-lp Aqq 1B, postboks 5064, 3905 Nuussuaq |
| CVR-nr. | 40 24 13 29 |
| Stiftet | 6. februar 2019 |
| Hjemstedskommune | Sermersooq |
| Regnskabsår | 1. november 2019 - 31. oktober 2020 |
| Bestyrelse | Michael Nicolaj Rosing, formand Thomas Bruun de Neergaard Jonas Nilsson Vagn Hansen |
| Direktion | Thomas Bruun de Neergaard |
| Revisor | EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqquinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er inden for adventureturisme, fotosafari, troføjagt og søtransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 273 t.kr. mod et underskud på 89 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2020 udviser en negativ egenkapital på 312 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive retableret via løbende drift fremadrettet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 har påvirket virksomhedens kundegrundlag negativt i 2020. Det forventes, at kundegrundlaget vil være påvirket som følge heraf i resten af 2021, men potentielt også herefter. Den potentielle effekt på virksomhedens resultat og finansielle stilling vil naturligt afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet, som ikke kendes på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Forventet udvikling

I 2021 forventes virksomhedens resultat at udvise et mindre underskud, idet resultatet forventes at være negativt påvirket af covid-19.

Selskabets likviditet er fortsat sikret via ejerkredsen.

Michael Rosing, Thomas de Neergaard og Vagn Hansen har erklæret at træde tilbage for øvrige kreditorer for regnskabsåret 2020/21

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019/20 12 mdr. | 2019 9 mdr. |
|------|---|--------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste/ bruttotab | -23.407 | 94.099 |
| 2 | Personaleomkostninger | -15.596 | -78.113 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -143.047 | -101.660 |
| | Resultat før finansielle poster | -182.050 | -85.674 |
| | Finansielle omkostninger | -53.969 | -34.890 |
| | Resultat før skat | -236.019 | -120.564 |
| 3 | Skat af årets resultat | -37.200 | 31.900 |
| | Årets resultat | -273.219 | -88.664 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -273.219 | -88.664 |
| | | -273.219 | -88.664 |

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Balance

| Note | kr. | 2019/20 | 2019 |
|------|---|----------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Skibe | 686.250 | 768.750 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 196.779 | 257.326 |
| | | <u>883.029</u> | <u>1.026.076</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>883.029</u> | <u>1.026.076</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 35.514 | 141.410 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 31.900 |
| | Andre tilgodehavender | 5.639 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 34.168 | 19.715 |
| | | <u>75.321</u> | <u>193.025</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>75.321</u> | <u>193.025</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>958.350</u> | <u>1.219.101</u> |

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Balance

| Note | kr. | 2019/20 | 2019 |
|------|--|-----------|-----------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | -361.883 | -88.664 |
| | Egenkapital i alt | -311.883 | -38.664 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 541.412 | 614.181 |
| | | 541.412 | 614.181 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 5 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 129.600 | 129.600 |
| | Gæld til banker | 131.027 | 38.785 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.128 | 22.213 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 408.699 | 413.883 |
| | Anden gæld | 12.367 | 39.103 |
| | | 728.821 | 643.584 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.270.233 | 1.257.765 |
| | PASSIVER I ALT | 958.350 | 1.219.101 |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. november 2019 | 50.000 | -88.664 | -38.664 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -273.219 | -273.219 |
| Egenkapital 31. oktober 2020 | <u>50.000</u> | <u>-361.883</u> | <u>-311.883</u> |

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuuk Adventure ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|-------|
| Grunde og bygninger | 0 år |
| Skibe | 10 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

| kr. | 2019/20 12 mdr. | 2019 9 mdr. | |
|---|--------------------|--|------------------|
| 2 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 6.739 | 44.342 | |
| Andre personalemkostninger | 8.857 | 33.771 | |
| | <u>15.596</u> | <u>78.113</u> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 31.900 | -38.290 | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 5.300 | 0 | |
| Ændring af skatteprocent | 0 | 6.390 | |
| | <u>37.200</u> | <u>-31.900</u> | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | Skibe | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
| Kostpris 1. november 2019 | <u>825.000</u> | <u>302.736</u> | <u>1.127.736</u> |
| Kostpris 31. oktober 2020 | <u>825.000</u> | <u>302.736</u> | <u>1.127.736</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. november 2019 | 56.250 | 45.410 | 101.660 |
| Afskrivninger | 82.500 | 60.547 | 143.047 |
| Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020 | <u>138.750</u> | <u>105.957</u> | <u>244.707</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020 | <u>686.250</u> | <u>196.779</u> | <u>883.029</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 38 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 820 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 686 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nicolaj Rosing

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-996886147828

IP: 185.18.xxx.xxx

2021-03-31 13:40:36Z

NEM ID 

Thomas Bruun de Neergaard

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-771963911666

IP: 185.18.xxx.xxx

2021-03-31 14:16:06Z

NEM ID 

Vagn Hansen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-639754011356

IP: 194.177.xxx.xxx

2021-03-31 14:35:36Z

NEM ID 

Jesper Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-708789574471

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-31 14:41:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0F0PM-K63KV-3F07P-WW1ZD-47C04-MFV1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>